tres ducatos pro tribus mensibus quibus D. Franciscus Chassot, suus professor, fuit in carceribus sustentatus, et pro dimidio habitu sibi ministrato 4 florenos. — 1518. *In domo Angionis* : Et D. Franciscus Chasson (*sic*), ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Pomerii. — 1519. *In domo Vallissanctæ* : Et [prior] satisfaciatur priori domus Angionis ad taxam prioris domus Pomerii de indumentis ministratis D. Francisco Chassoti, et solvat pariter priori Arverie tres ducatos pro dicto Chassoti, juxta ordinata in charta præcedentis Capituli. Quo vero ad quatuor florenos taxatos pro indumentis, concordabit partes prior domus Pomerii, qui pariter providebit pro certis libris inde asportatis, ut fertur, per D. Joannem Buetâ ad domum Melani. — 1520. *In domo Pomerii* : Et D. Franciscus Chassot, ibidem hospes, habeat patientiam in petitione sua. — 1524. *In domo Vallissanctæ* : Et prior dictæ domus solvat priori domus Petræ-Castri unum scutum auri pro medicinis D. Francisco Chassoti, sui professi, expositum... *In domo Petræ-Castri* : Et D. Franciscus Chassoti, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem. — 1526. *In domo Casularum* : Et D. Franciscus Chassoti, ibidem hospes, revertatur ad domum Vallissanctæ suæ professionis. — 1527, 29 mai, D. François Chassot, religieux à La Valsainte (A C F. Valsainte, b 8). — 1527. *In domo Vallissanctæ* : Et solvat dictus prior, domui Casularum, 4 scuta partim pro viatico et partim pro aliis necessitatibus D. Francisci Chassoti, dictæ domus professi, expositi. — 1530. *In domo Vallissanctæ* : Et quamprimum constiterit Reverendo Patri Cartusiæ, quod D. Franciscus Chassoti, ibidem professor, in aliqua religione ab Ecclesia approbata locum invenerit, secundum apostolicum indultum, illic eidem transeundi licentia impertietur.

65. D. Jean Colomb. — 1517. *In domo Allionis* : Et D. Joannes Colombi, ibidem procurator, vadat ad domum Vallissanctæ, ibique exerceat officium procuratoris. — 1522. *In domo Partis-Dei* : Et D. Joannes Columbi, ibidem procurator, revertatur ad domum Allionis suæ professionis, ibique exerceat officium procuratoris. — Voir ce que l'on sait d'autre sur lui dans le *Catalogue des Prieurs de La Valsainte*, chartreuse qu'il gouverna en 1528.

66. D. Mamert Bastard. — 1517. *In domo Vallissanctæ* : Et D. Mamertus Bastard, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Saletarum. — 1529. *In domo Saletarum* : Et D. Mamertus, ibidem hospes, vadat hospitatum ad domum Lanceæ, ad Ordinis voluntatem. — Voir ce que l'on sait d'autre sur lui dans le *Catalogue des Prieurs de La Part-Dieu*, qu'il gouverna en 1497, et de *La Valsainte*, de 1498 à 1501.